No se ofrece 
X Sí se ofrece  

B)  Servicio de mantenimiento de los grupos electrógenos durante 24 horas al día y 
todos los días del año: 

No se ofrece  
X Sí se ofrece 

2. SMG BEIRA, S.L.: 1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) DIEZ MIL QUINIENTOS EUROS (en número) 10.500,00 €. 

I.V.A.: (en letras) DOS MIL DOSCIENOS CINCO EUROS (en número) 2.205,00 €. 

2. Otros criterios evaluables mediante fórmulas  

A) Comprobación al menos una vez al año de la conmutación, provocando un corte de 
red para asegurar que hay corriente de grupo, realizándose esta prueba en horario

[...]

No se ofrece 
X Sí se ofrece  

B)  Servicio de mantenimiento de los grupos electrógenos durante 24 horas al día y 
todos los días del año: 

X No se ofrece  
    Sí se ofrece 

3. INSELEX RENTAL, S.L.: 1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) DOCE MIL SETECIENTOS VEINTE EUROS (en número) 
12.720,00 €. 

I.V.A.: (en letras) DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO CON VEINTE EUROS 
(en número) 2.671,20 €. 

2. Otros criterios evaluables mediante fórmulas  

A) Comprobación al menos una vez al año de la conmutación, provocando un corte de 
red para asegurar que hay corriente de grupo, realizándose esta prueba en horario

[...]

No se ofrece 
X Sí se ofrece  

B)  Servicio de mantenimiento de los grupos electrógenos durante 24 horas al día y 
todos los días del año: 

No se ofrece  
  X Sí se ofrece 

5. BEXTRON POWER, S.L.: 1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) ONCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA EUROS (en número) 
11.840,00 €. 

I.V.A.: (en letras) DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS CON 
CUARENTA CÉNTIMOS (en número) 2.486,40 €. 

2. Otros criterios evaluables mediante fórmulas  

A) Comprobación al menos una vez al año de la conmutación, provocando un corte de

[...]

No se ofrece 
X Sí se ofrece  

B)  Servicio de mantenimiento de los grupos electrógenos durante 24 horas al día y 
todos los días del año: 

No se ofrece  
  X Sí se ofrece 

6. VT PROYECTOS, S.L.: 1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) DOCE MIL OCHOCIENTOS CUATRO EUROS (en número) 
12.804,00 €. 

I.V.A.: (en letras) DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON OCHENTA Y 
CUATRO CÉNTIMOS (en número) 2.688,84 €. 

2. Otros criterios evaluables mediante fórmulas  

A) Comprobación al menos una vez al año de la conmutación, provocando un corte de